
РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ
 „ДРВЕНИ МОНТАЖНИ ОБЈЕКТИ“, ОДРЖАН НА 09.05.2016

I II Вкупно
1 266 ДМЕ 10 10 38 40 78 98 10
2 255 ДМЕ 10 9 32 34 66 85 9
3 316 ИМД 5 9 22 26 48 62 7
4 240 ДМЕ 10 10 25 38 63 83 9
5 321 ИМД 5 7 22 29 51 63 7
6 232 ДМЕ 8 10 20 34 54 72 8
7 271 ДМЕ 10 9 20 29 49 68 7
8 298 ДМЕ 8 10 20 20 40 58 6
9 325 ИМД 5 7 30 31 61 73 8

10 246 ДМЕ 10 10 36 40 76 96 10
11 235 ДМЕ 10 10 29 27 56 76 8
12 262 ДМЕ 10 9 38 34 72 91 10

Објавено на Предметен наставник
11.05.2016 год. Проф. д-р Борче ИЛИЕВ
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